Приложение 2
к постановлению
администрации МО «Пустомержское сельское поселение»
N 13 от 28.01.2022 г.

	                                                           Главе администрации МО «Пустомержское сельское
                                                           поселение»
                                                              от ___________________________________________
                                                               Адрес регистрации :___________________________
                                                               _____________________________________________
                                                              Паспорт серии_________ №_______________________
                                                             кем и когда выдан _______________________________
                                                             _______________________________________________

Заявление
Я, ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
в лице ______________________________________________________________________ ,
(указываются Ф.И.О. законного представителя, документ, подтверждающий полномочия)

Проживающий (ая) по адресу: ___________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)
прошу предоставить мне и членам моей семьи на условиях коммерческого найма недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности: _________________________________________________________________________                      (указываются наименование, адрес, площадь и иные характеристики имущества)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
на период с "___"________________ 20___ г. по "___" ______________20___ г.
Основания для предоставления недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, на условиях коммерческого найма: ________________________________

 ____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
(указываются основания, например, признание нуждающимся в улучшении жилищных условий, нахождение на муниципальной службе, трудная жизненная ситуация и т.д.)
"____" ______________ 20____г. __________________ ____________________
(подпись) (Ф.И.О.)